Autos nº 201604000015075

Aquisição de Produtos e Serviços - Portaria 19/2015 DG

Trata-se de procedimento licitatório, instrumentalizado pelo Edital de Licitação nº 051/2016, na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, tendo por finalidade a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de   administração, gerenciamento e controle da manutenção
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios de reposição genuínas, originais ou
similares de 1ª linha, com prazo de garantia de fábrica, implantação e operação do sistema informatizado
e integrado, para gestão de frota, com acesso disponibilizado via , contemplando a rede deinternet
estabelecimentos credenciados e recursos tecnológicos para atender a frota, composta de 426
(quatrocentos e vinte e seis) veículos automotivos de propriedade do Tribunal de Justiça do Estado de
Goiás.

Tendo em vista o que consta dos autos, notadamente da Ata de Sessão Pública do Pregão Eletrônico
(docs. 51/52), homologo o resultado obtido pelo Pregoeiro e Equipe de apoio e, de consequência, autorizo
a contratação da empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI – ME, CNPJ
12.039.966/0001-11, vencedora do certame, pelo valor global anual estimado  de R$2.299.453,19 (dois
milhões, duzentos e noventa e nove mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e dezenove centavos).
Encaminhem-se à Diretoria Financeira para emissão da nota de empenho respectiva.
Após, à Assessoria Jurídica da Diretoria Geral para os procedimentos complementares.
Publique-se.

Ass07

 Nº 009179/2016

Assinado digitalmente por: STENIUS LACERDA BASTOS, DIRETOR GERAL, em 04/07/2016 às 20:07.
Validação pelo código: 368260, no endereço: http://portaltj.tjgo.gov/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Validação pelo código: 368260, no endereço: http://portaltj.tjgo.gov/proad/publico/validacaoDocumento

STENIUS LACERDA BASTOS
DIRETOR GERAL
DIRETORIA GERAL
Assinatura CONFIRMADA em 04/07/2016 às 20:07